檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號

3樓

聯絡人：國網中心 林懿嬅

電話：(06)505-0940　分機　665

傳真：(06)505-5909

Email：1403012@narlabs.org.tw

受文者：教育部資訊及科技教育司

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：國研授網網字第1060301841號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：謹訂於106年11月3日(星期五)上午9時30分至下午4時30分

舉辦「資安聯防 全面啟動」研討會，敬請轉知及鼓勵相

關人員參與，請查照。

說明：

一、台灣學術網路在多年來的資安營運與事件應變機制，運用

各種偵測技術與事件處理手法，已改善目前許多的資安問

題，但新興的資訊服務與應用科技，不斷的推陳出新，面

對新型態的資安威脅與所面臨的資安風險，仍不可掉以輕

心，本次研討會整合了「資安營運管理」、「資安事件應

變」、「資安情資與分析」以及「前瞻資安研發」等議題

，希望透過本次研討會帶來新的觀念與發掘可行的解決方

案。

二、地點：國家高速網路與計算中心台南分部舉辦 (台南市新

市區南科三路28號)

三、活動相關資訊請參閱網站 http://most.nchc.org.tw；活

動報名 https://nchc-cdx.kktix.cc/events/nchc171103

0

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部資訊及科技教育司

副本： 2017-10-12
16:16:21

院長 王永和 授權單位主管決行